Macaé / Rio de Janeiro
01 de Agosto de 2024
Quinta-Feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA

SOTREL EQUIPAMENTOS S.A – CNPJ 28.908.804/0003-
74 (art.1-I) torna público que requereu à Secretaria
Municipal de Ambiente e Sustentabilidade de Macaé -
SEMA, por meio do processo nº 71007/2024 (art.1-III)
a Renovação da Licença Municipal de Operação (art.1-
VI), para SOTREL EQUIPAMENTOS S.A, localizado
na Rua Albacora, 27– Vale Encantado, Macaé (art.1-VII e VIII).